TOKIO MARINE HOLDINGS INC.

TOKIO MARINE HOLDINGS INC.

ISIN: JP3910660004 WKN: 8766
Ubersicht
15.05.2024 08:00:15
Kurs
28,78 EUR 30.00
Differenz © -017%(-0,05)
Stammdaten
ISIN JP3910660004 25.00
Symbol 8766
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor 20.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 57.565 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) 28,83 EUR (1)
Brief (Volumen) 29,57 EUR (1)

Eréffnung 28,78 EUR
Hoch 28,78 EUR
Tief 28,78 EUR
Schluss Vortag 28,83 EUR
VWAP 24,36 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3910660004&ID_NOTATION=6453796
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3910660004&ID_NOTATION=6453796
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=37f4b2549192cca6856c9f7e17ae5ded7138750432b78ee3fea79ced6b8062bc&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=94b4010d6e2c79e81&time=1715863325&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=789caf4a2870f351e870315e4fdfa8c4a69c09b5aa5338772c3ab8be375fe495&idfile=60332&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=d8515ddfe5267fb51&time=1715863325&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=78295b7b07ca27316ca871c3f13f2522fb6f4be5243979880647c8f5d5d02dce&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=ee91eafbaba20fd34&time=1715863325&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=841404fa934d92e5684276ab5c1de524031075cc63f789f03ff21173f8e79232&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=21803db791cbbd02d&time=1715863325&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=39dc485e9403a2638a60f9f1f88e49c32a5547c623fef2d97ba0d50393e4659e&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=64d7a5d939528b7c6&time=1715863325&tool=RSC

TOKIO MARINE HOLDINGS INC.

Details

15.05.2024 08:00:15

Kurs

28,78 EUR

Differenz © -0,17%(-0,05)
Stammdaten
ISIN JP3910660004
Symbol 8766
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 57.565 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

28,83 EUR (1)
29,57 EUR (1)

Eroffnung 28,78 EUR
Hoch 28,78 EUR
Tief 28,78 EUR
Schluss Vortag 28,83 EUR
VWAP 24,36 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +35,86% +57,28% +111,99%
Perf (abs.) +7,61 +10,50  +15,23
Beta 0,98 0,88 0,69
Volatilitat 31,91 28,93 25,64
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiur TOKIO MARINE HOLDINGS INC.

Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange

Miinchen
Hannover
Frankfurt

FINRA other OTC

Issues
Dusseldorf

Datum

15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
14.05.2024

15.05.2024

Zeit

09:30
08:00
08:00
08:00
09:14
15:30

12:30

Kurs

29,43 EUR
4.926,00 JPY
28,78 EUR
28,43 EUR
28,73 EUR
31,75 USD

28,79 EUR

30,24 EUR (03.05.2024
21,68 EUR (04.01.2024
30,24 EUR (03.05.2024
18,36 EUR (03.08.2023

Gehandeltes
Volumen

0,00
261,22
0,00
0,00
0,00
1,74

0,00

29,42 EUR
28,81 EUR
26,05 EUR
23,00 EUR

0
0
0
0
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=6453796
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269413378
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5099133
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421026
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6453795
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23622993
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23622993
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345729

TOKIO MARINE HOLDINGS INC.

Berlin 15.05.2024 08:10 28,93 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28050300

TOKIO MARINE HOLDINGS INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

W Millea Holdings, Inc.

MIRETA

Kontaktdetails
TOKIO MARINE HOLDINGS INC.

1-5-1, Ohtemachi, Chiyoda-ku - 100-0004
Tokyo

Telefon03-6212-3333
Fax: 03-6212-3712

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Satoru Komiya
Akira Harashima

Christopher
Williams

Donald Sherman
Shingo Kawaguchi
Takayuki Yuasa

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Tsuyoshi
Nagano

Emi Osono
Nobuhiro Endo
Akio Mimura
Akira Harashima
Kenji Okada
Masako Egawa
Shinichi Hirose

Shinya
Katanozaka

Takashi Mitachi
Takayuki Yuasa
Yoichi Moriwaki
Yoshinari Endo

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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